

Koulunkäynninohjaajan määräaikainen työsuhde Kirkonkylän koululla ja yläkoululla 10.8.2021-4.6.2022

Vastuualueen/tulosyksikön esimiehet päättävät alaisenaan toimivan vakituisen ja määräaikaisen henkilöstön valinnasta (hallintosääntö § 32).

Ranuan kunnan sivistystoimessa on ollut haettavana koulunkäynninohjaajan määräaikainen työsuhde ajalle 10.8.2021-4.6.2022, sijoituspaikkana Kirkonkylän koulu ja yläkoulu.

Hakuaika päättyi 1.8.2021. Ensimmäisellä hakukierroksella toimeen valittu henkilö ei ottanut paikkaa vastaan. Paikka päätettiin laittaa uudelleen haettavaksi ja kaikki aiemmin lähetetyt hakemukset otettiin tointa täytettäessä huomioon. Toinen hakukierros päättyi 23.8. klo 10. Hakemuksia tuli kuusi kappaletta, joista neljällä hakijalla oli tehtävään vaadittava muodollinen pätevyys. Näistä neljästä hakijasta kaksi perui hakemuksensa. Jäljelle jääneet kaksi muodollisesti pätevää hakijaa haastateltiin puhelimitse. Haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksien ja aiemman työkokemuksen perusteella toimeen valitaan Susanna Hentonen, ensimmäiselle varasijalle Johanna Partanen. Susanna Hentonen aloittaa toimessa 13.9.2021.

PÄÄTÖS:

Susanna Hentonen valitaan Ranuan Kirkonkylän koulun ja yläkoulun määräaikaiseen koulunkäynninohjaajan toimeen ajalle 13.9.2021-4.6.2022.

Samuli Ahonen
Kirkonkylän koulun rehtori

Jakelu Hakija

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Ranuan kunnan hyvinvointilautakunnalle tai kirjaamo@ranua.fi, määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon/kunnanviraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Ranuan kunta

Hyvinvointilautakunta

Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi

Kunnanviraston aukioloaika on ma-pe klo 9-11 ja 12-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Tämän pöytäkirjan päätöksiä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta:

Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi

Pöytäkirja on 23.8.2021 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kuntarekry.fi:n kautta, joka on lähetetty 23.8.2021.